REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/24/2021

ESTADO No. 038

Radicacién

76520400300720060022700
76520400300720090005100

76520400300720100009800

76520400300720140052800
76520400300720170013300

76520400300720180034500

76520400300720180044800

76520400300720180052100

76520400300720180052800

76520400300720190002500

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ordinario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Demandante

REFINANCIA S.A

FUNDACION WWB COLOMBIA

FUNDACION WWB COLOMBIA

MARITZA RAMIREZ TAMAYO

MILLERLADY DIAZ SANCHEZ

FIDEICOMISO FIDUOCCIDENTE
INSER 2018

BANCO W S.A.

COONSTRUFUTURO

ALVARO HERNAN GOMEZ
RODRIGUEZ

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

HECTOR RENTERIA CHAVEZ

MEDIDAS PREVIAS

ANA RUTH PEREA MONTOYA

MEDIDAS PREVIAS

MARISOL PINEROS MONTOYA

APD.MARGARITA SANTACRUZ
TRUJILLO

APD. CESAR AUGUSTO
MONSALVE ANGARITA.

APD.VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. MARIA ELENA
BELALCAZAR PENA

APD.TULIO OREJUELA PINILLA.

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. GLOSA ESCRITO

Auto Modifica Liquidacién de Crédito OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. REQUIERE A LAS PARTES.

Auto de Tramite OBS. REQUIERE APODERADO

Auto de Tramite OBS. NO DA TRAMITE A ESCRITO DE
SUSTITUCION DE PODER

Auto resuelve renuncia poder OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. GLOSAR Y NO TENER EN
CUENTA NOTIFICACION

Auto de Tramite OBS. REQUIERE APODERADA; NO
ACCEDE A PETICION; REMITE OFICIO.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

Folio

97

167

114

129

27

109

108

31

72

117

Cuaderno



76520400300720190016300

76520400300720190025000

76520400300720190032800

76520400300720190033700

76520400300720190033900

76520400300720200005600

76520400300720200013900

76520400300720200016300

76520400300720200016400

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/24/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SUMOTO S.A.

JOHN ALEXANDER PAREDES

BANCOLOMBIA S.A.

COONSTRUFUTURO

COONSTRUFUTURO

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA S.A.

COONSTRUFUTURO

COONSTRUFUTURO

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

APD. CAROLINA PENILLA
REINA

APD. NANCY MAVENKA
ACEVEDO

AMANDA FLOR BATIDAS
OBANDO

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

PABLO JOSE TRUJILLO
GALINDO

MARIA EUGENIA TORRES
HURTADO

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

Secretario

Auto de Tramite OBS. CORRE TRASLADO A LIQ.; NO
ACCEDER A PETICION; GLOSA MEMORIAL.

Auto de Trdmite OBS. GLOSA MEMORIAL

Auto de Tramite OBS. GLOSA SIN TENER EN CUENTA
NOTIFICACION.

Auto de Tramite OBS. GLOSAR Y NO TENER EN
CUENTA NOTIFICACION

Auto de Tramite OBS. INFORMA ESTADO ACTUAL DEL
PROCESO; ADJUNTA MANDAMIENTO DE PAGO.

Traslado Excepciones Ejecutivo Art. 443 C.GP OBS. Y
TIENE EN CUENTA NOTIFICACION

Auto de Tramite OBS. GLOSA MEMORIAL

Auto de Tramite OBS. GLOSAR Y NO TENER EN
CUENTA NOTIFICACION

Auto de Tramite OBS. GLOSA Y NO TIENE EN CUENTA
NOTIFICACIONES

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

87

20

97

20

17

94

98

29

28



