

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/24/2021

ESTADO No. 038

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720060022700	Ejecutivo singular	REFINANCIA S.A	HECTOR RENTERIA CHAVEZ	Auto de Trámite OBS. GLOSA ESCRITO	23/03/2021	97	1
76520400300720090005100	Ejecutivo singular	FUNDACIÓN WWB COLOMBIA	MEDIDAS PREVIAS	Auto Modifica Liquidación de Crédito OBS. -- Sin Observaciones.	23/03/2021	167	1
76520400300720100009800	Ejecutivo singular	FUNDACION WWB COLOMBIA	ANA RUTH PEREA MONTOYA	Auto Modifica Liquidación de Crédito OBS. -- Sin Observaciones.	23/03/2021	114	1
76520400300720140052800	Ordinario	MARITZA RAMIREZ TAMAYO	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. REQUIERE A LAS PARTES.	23/03/2021	129	1
76520400300720170013300	Ejecutivo singular	MILLERLADY DIAZ SANCHEZ	MARISOL PIÑEROS MONTOYA	Auto de Trámite OBS. REQUIERE APODERADO	23/03/2021	27	1
76520400300720180034500	Ejecutivo singular	FIDEICOMISO FIDUOCIDENTE INSER 2018	APD.MARGARITA SANTACRUZ TRUJILLO	Auto de Trámite OBS. NO DA TRÁMITE A ESCRITO DE SUSTITUCIÓN DE PODER	23/03/2021	109	1
76520400300720180044800	Ejecutivo singular	BANCO W S.A.	APD. CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA.	Auto resuelve renuncia poder OBS. -- Sin Observaciones.	23/03/2021	108	1
76520400300720180052100	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD.VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto de Trámite OBS. GLOSAR Y NO TENER EN CUENTA NOTIFICACIÓN	23/03/2021	31	1
76520400300720180052800	Ejecutivo singular	ÁLVARO HERNÁN GÓMEZ RODRÍGUEZ	APD. MARIA ELENA BELALCÁZAR PEÑA	Auto de Trámite OBS. REQUIERE APODERADA; NO ACCEDE A PETICIÓN; REMITE OFICIO.	23/03/2021	72	1
76520400300720190002500	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA S.A.	APD.TULIO OREJUELA PINILLA.	Auto Modifica Liquidación de Crédito OBS. -- Sin Observaciones.	23/03/2021	117	1

76520400300720190016300	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. CAROLINA PENILLA REINA	Auto de Trámite OBS. CORRE TRASLADO A LIQ.; NO ACCEDER A PETICIÓN; GLOSA MEMORIAL.	23/03/2021	87	1
76520400300720190025000	Ejecutivo singular	JOHN ALEXANDER PAREDES	APD. NANCY MAVENKA ACEVEDO	Auto de Trámite OBS. GLOSA MEMORIAL	23/03/2021	20	1
76520400300720190032800	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	AMANDA FLOR BATIDAS OBANDO	Auto de Trámite OBS. GLOSA SIN TENER EN CUENTA NOTIFICACIÓN.	23/03/2021	97	1
76520400300720190033700	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto de Trámite OBS. GLOSAR Y NO TENER EN CUENTA NOTIFICACIÓN	23/03/2021	20	1
76520400300720190033900	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto de Trámite OBS. INFORMA ESTADO ACTUAL DEL PROCESO; ADJUNTA MANDAMIENTO DE PAGO.	23/03/2021	17	1
76520400300720200005600	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO CAJA SOCIAL	PABLO JOSÉ TRUJILLO GALINDO	Traslado Excepciones Ejecutivo Art. 443 C.GP OBS. Y TIENE EN CUENTA NOTIFICACIÓN	23/03/2021	94	1
76520400300720200013900	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	MARIA EUGENIA TORRES HURTADO	Auto de Trámite OBS. GLOSA MEMORIAL	23/03/2021	98	1
76520400300720200016300	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto de Trámite OBS. GLOSAR Y NO TENER EN CUENTA NOTIFICACIÓN	23/03/2021	29	1
76520400300720200016400	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto de Trámite OBS. GLOSA Y NO TIENE EN CUENTA NOTIFICACIONES	23/03/2021	28	1

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/24/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario